Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 064 DE 14 DE MARÇO DE 2012

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função

pelas Portarias Institucionais nº. 01058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141,

de 15 de outubro de 2008;

considerando o memo nº 015/2012, de 08/03/2012, da Diretora de

Planejamento e Administração,

RESOLVE

I – Designar que os servidores abaixo relacionados, constituam

Comissão para fazer um estudo sobre a temperatura dos ambientes do Câmpus

Pato Branco:

PRESIDENTE: DARLAN ROBERTO BUSATO

MEMBROS:     GUSTAVO GOMES KUHN

       LUIS CARLOS MARTINELLI JUNIOR

                 ROBERTO CARLOS CARNEIRO

II – Encaminhar a esta Diretoria o relatório com as necessidades de

instalação de ar condicionado, dimensionado o modelo a ser instalado e

estabelecer o grau de prioridade, no prazo de 60 (sessenta) dias, a partir desta

data.